РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.04.2019                                                                     № 10

д. Иванково

О досрочном прекращении полномочий главы Иванковского сельского
поселения

На  основании  пункта  2  части  6  статьи  36  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации", Устава Иванковского сельского
поселения,

 Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить  досрочные  полномочия  главы  Иванковского  сельского
поселения  Голубева Вячеслава Владимировича 30.04.2019 года, в связи с
отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее  решение  обнародовать  в  соответствии  с  Уставом

Иванковского сельского поселения.

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                             А.А. Сергеев

	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА